
 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in 

merito al personale della scuola 
Area 1 – Settore IV Risorse Finanziarie, Economato e Gestione Sito Web 

Piazza Stazione, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137 Sito internet : http://lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto nomina della commissione per la valutazione delle offerte 

presentate per l’affidamento della concessione del servizio di erogazione di bevande 

fredde, calde, snack/merende, mediante distributori automatici, all’interno della sede 

dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Lecco. 

Codice identificativo gara (CIG): Z0D34093C3 

 

RDO MePA n. 2913806 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, “Attuazione delle direttive 

2014/23/UE,2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli 

appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, 

dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 18 dicembre 2014, n. 

916, pubblicato in Gazzetta Ufficiale del 20 aprile 2015, supplemento ordinario n. 19, avente per 

oggetto “Organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale istituiti presso 

l’USR per la Lombardia”; 

VISTA la propria determinazione a contrarre prot. USPLC 5680 del 23 novembre 2021 per 

l’affidamento, mediante RDO aperta, della concessione del servizio di erogazione di bevande 

fredde, calde, snack/merende mediante distributori automatici, all’interno della sede dell’Ufficio 

Scolastico Territoriale di Lecco, situata in Piazza Stazione, 4 - 23900 Lecco; 

VISTO il bando di gara prot. USPLC 5681 del 23 novembre 2021 per l’affidamento mediante RDO 

aperta su MePA della concessione del servizio di erogazione di bevande fredde, calde, 

snack/merende all’interno della sede della direzione dell’Ufficio scolastico territoriale di Lecco; 

VISTO il disciplinare di gara prot. USPLC 5682 del 23 novembre 2021, in cui è previsto che 

l’attribuzione dei punteggi tecnici ed economici sia effettuata a cura di una commissione nominata 

dall’UST; 

VISTO il disciplinare di gara prot. USPLC 5682 del 23 novembre 2021 in cui è previsto che le 

offerte potessero essere presentate entro le ore 12:00 di lunedì 20 dicembre 2021; 

DECRETA 

È nominata la commissione per l’attribuzione dei punteggi tecnici ed economici della gara di cui 

in oggetto, in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 

95, comma 2, del decreto legislativo 50/2016. 

  

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://lecco.istruzione.lombardia.gov.it/


 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in 

merito al personale della scuola 
Area 1 – Settore IV Risorse Finanziarie, Economato e Gestione Sito Web 

Piazza Stazione, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137 Sito internet : http://lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

La commissione è così composta: 

Presidente: Signora Ticozzi Wilma Maria - funzionario area III – F2 dell’Ufficio Scolastico 

Territoriale di Lecco  

Componente: Sig.ra Perri Ida – assistente amministrativa area II – F3 dell’Ufficio Scolastico 

Territoriale di Lecco 

Componente: Sig.ra Vitali Patrizia - assistente amministrativa area II – F3 dell’Ufficio Scolastico 

Territoriale di Lecco 

 

La commissione così composta avvierà la procedura di valutazione mercoledì 19.01.2022 alle ore 

10:00 presso l’Ufficio Scolastico di Lecco 

 

Non è previsto alcun compenso o gettone per i lavori della Commissione. 

 

 

 

Il dirigente dell’Ufficio VII 

Luca Volonté 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso connesse 

 

 

 

 
      

   

Ufficio VII– dirigente Luca Volonté/mm 

 

 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://lecco.istruzione.lombardia.gov.it/

		2022-01-17T09:56:08+0000
	VOLONTE' LUCA


		2022-01-17T15:06:34+0100
	protocollo




